
Date statistice privind formularele tipizate de documente primare cu regim special eliberate de către 

SFS 

pentru perioada 01.01.2018-31.12.2018 

Nr. crt. Denumirea 

indicatorului 

Nr. de agenți 

economici 

deserviți 

Cantitatea de 

formulare 

 

Suma      (lei)                              

14 Date statistice privind  

formularele tipizate de 

documente primare cu 

regim special eliberate 

de SFS, 

 inclusiv 

 

formulare de  

facturi fiscale  

24 953 

 

 

 

 

 

20 996 

 13 310 777 

 

 

 

 

 

8 422 536 

16 727 328,46 

 

 

 

 

 

15 558 359,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


